Ministério da Educação
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Universidade Federal
de Ouro Preto

Universidade Federal de Ouro Preto

Instituto de Filosofia, Artes e Cultura
Programa de Pós-graduação em Artes Cênicas

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL – BDI/ PPGAC 2023
FORMULÁRIO DE RECURSO

	Ao Coordenador do programa de Pós-graduação em Artes Cênicas do PPGAC /UFOP

O(a) candidato(a) ________________________ vem respeitosamente apresentar recurso contra a seleção para bolsista BDI/PPGAC 2023, na etapa seguinte:

 (   ) Resultado Final  Preliminar

Solicitando  _________________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Para uso da Coordenação
(   ) Deferido                                            (   ) Indeferido, _____________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Em ____de março de 2023
Prof. Alex Beigui de Paiva Cavalcante

Coordenação do PPGAC/IFAC/UFOP

Espaço das Artes – Departamento de Artes Cênicas/ Instituto de Filosofia, Artes e Cultura

Centro de Artes e Convenções da Universidade Federal de Ouro Preto

Rua Diogo Vasconcelos, 328, bairro Pilar –Ouro Preto – MG, Brasil CEP 35400-000
Homepage: www.ppgac.ufop.br - E-mail: ppgac@ifac.ufop.br - Telefone: (31) 3559-1174